
Konf. prostory m2 Max. kapacita  

Meda 40 40
Karolina 35 35
Brzy otevíráme 35 35
Nádvoří 120 90

Karoliny Světlé 27, Praha 1, Czech Republic

+420 266 133 823, sales@janhotels.cz, www.janhotels.cz

POLOHA HOTELU

Historická budova z 15. století s neopakovatelným
geniem loci se nachází v srdci Starého Města, a je
tak ideálním výchozím bodem za kulturními a
historickými památkami romantické Prahy.

UBYTOVÁNÍ

Prestižní a autentický hotel v moderním
architektonickém stylu, který nedávno prošel
citlivou rekonstrukcí, při které zůstal zachován
historický ráz budovy. Nabízí 83 luxusních pokojů
včetně čtyř jedinečných královských apartmá se
špičkovým vybavením a úchvatným výhledem na
Vltavu a Pražský hrad.

83 luxusních pokojů:
15 Deluxe pokojů
57 Premium pokojů

5 Junior apartmánů
2 Family Duplex apartmánů
4 Královské apartmány

s výhledem na Pražský hrad

GASTRONOMIE & RELAX

Hosté si mohou pochutnat na vynikajících a
pestrých snídaních v hotelové restauraci nebo si
odpočinout v klidném prostředí malebného patia na
nádvoří hotelu, zcela ukryti před ruchem města.
Energii lze načerpat i v hotelovém baru nebo
wellness centru se saunou a masážemi.

KONFERENCE

Hotel BOOKQUET je ideálním místem pro pořádání
pracovních setkání, prezentací, tiskových
konferencí, koktejlů, výstav nebo menších
společenských akcí a svateb. Inspirativní prostory
jsou vybaveny veškerým příslušenstvím. K dispozici
je i půvabné patio a zimní zahrada. Hotel poskytuje
vysoce kvalitní catering.

Hotel BOOKQUET je butikový hotel s jedinečnou duší knih, nacházející se v samotném centru staré Prahy.
Díky tomu umožňuje svým hostům jedinečným způsobem zažít „ducha Prahy“. Vysloužil si skvělou pověst
díky osobnímu přístupu a péči o hosty.

www.hotelbookquet .cz


